



FE - 1849

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11
Hora Validación DIAN: 11:14:55

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 16709270-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: JAVIER VELASQUEZ MENDEZ

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-09

Dirección: KRA 1 # 19-62

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3103896544

Email: sp_distribuciones@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001901	DISPENSADOR DE LIQUIDO CELESTE08-126	1.00	Unidad	23,670.00	4,497.30	0.00	0.00	23,670.00
2	001857	LAMPARA BOLA CELESTE08-075	6.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	26,100.00
3	001864	LAMPARA MELODY BJJ248	2.00	Unidad	5,340.00	1,014.60	0.00	0.00	10,680.00
4	000145	MINIVENTILADOR DE CUELLO 677-72	4.00	Unidad	4,740.00	900.60	0.00	0.00	18,960.00
5	001875	AUDIFONO MALETA SX-210	2.00	Unidad	21,240.00	4,035.60	0.00	0.00	42,480.00
6	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	12.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	8,460.00
7	001809	VUVUZELA GDE 58CM CELESTE08-016	12.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	9,000.00
8	001810	VUVUZELA PEQ 26CM CELESTE08-017	12.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	5,760.00
9	001884	TERMO CELESTE08-036	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
10	001885	TERMO CELESTE08-037	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
11	001886	TERMO CELESTE08-038	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
12	001866	LLAVERO KUROMY CELESTE08-097	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
13	000355	LLAVERO STITCH CELESTE08-100	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
14	001867	LLAVERO CELESTE08-098	12.00	Unidad	1,200.00	0.00	0.00	0.00	14,400.00
15	001874	LLAVERO CELESTE08-109	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
16	001869	LLAVERO MELODY CELESTE08-102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
17	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	6.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	18,360.00
18	001770	FLOTADOR CELESTE07-77	6.00	Unidad	5,910.00	1,122.90	0.00	0.00	35,460.00
19	001779	FLOTADOR NAVE CELESTE07-76	3.00	Unidad	7,590.00	1,442.10	0.00	0.00	22,770.00
20	000882	SONAJERO X4 CELESTE06-40	6.00	Unidad	1,740.00	330.60	0.00	0.00	10,440.00
21	000883	SONAJERO BOLSA X4 CELESTE06-38	12.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	24,480.00
22	000885	SONAJERO BOLSA X3 CELESTE06-41	12.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	18,360.00
23	001615	SONAJERO X6 CELESTE06-39	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
24	000886	SONAJERO BOLSA X6 CELESTE06-36	12.00	Unidad	3,300.00	627.00	0.00	0.00	39,600.00
25	001661	PESCA DE PATOS CELESTE06-126	12.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	24,480.00
26	001795	CASA ENCAJABLE DE MADERA CELESTE07-176	6.00	Unidad	5,580.00	1,060.20	0.00	0.00	33,480.00



FE - 1849

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11
Hora Validación DIAN: 11:14:55

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	23,670.00	19.00%	4,497.30					Nro Lineas:	26
IVA	26,100.00	19.00%	4,959.00					Base:	527,340.00
IVA	10,680.00	19.00%	2,029.20					Impuestos:	97,458.60
IVA	18,960.00	19.00%	3,602.40					Retenciones:	0.00
IVA	42,480.00	19.00%	8,071.20					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	8,460.00	19.00%	1,607.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00					Total Factura - Descuentos:	624,798.60
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40					Total Factura:	624,798.60
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	0.00%	0.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	35,460.00	19.00%	6,737.40						
IVA	22,770.00	19.00%	4,326.30						
IVA	10,440.00	19.00%	1,983.60						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20						
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	33,480.00	19.00%	6,361.20						

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE*****.